CITY OF LONGVIEW
PURCHASING DIVISION

Addendum No 1

May 10, 2018

City of Longview Bid # 1718-22 Liquid Oxygen

City of Longview offers the following change to the bid specifications:

The bid document states that Hydrocarbons must be less than 0.0001% (1 ppm).
The City has changed this requirement to:

Total Hydrocarbons must be less than 0.0015% (15 ppm).

Deadline to request to be added to the approved list has been changed from 5:00 p.m. May 10, 2018 to 5:00
p.m. May 15, 2018.

City of Longview received the following questions:
1. Do you own your own tank(s)?
Answer: Yes
2. What size are your tank(s)?

Answer: One 11000 gallon tank

If you have any further questions, please contact the Purchasing Department.

Jaye Latch
Purchasing Manager
PO Box 1952
Longview, TX 75606
903-237-1324

Posted — May 10, 2018



